
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/754/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LXX/708/23 Rady Miasta Piły z dnia 17 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2093(58)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXII/737/23 

Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem  Nr 2149(114)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXXIII/743/23 z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 2192(157)23 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok 

z kwoty  380 745 784,54 zł o kwotę 7 506 011,02 zł do kwoty 373 239 773,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

373 239 773,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 325 156 874 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 48 082 899,52 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty 

449 833 549 zł o kwotę 4 776 934,62 zł do kwoty 454 610 483,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

 454 610 483,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 328 507 125,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  126 103 358,10 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5327



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 81 370 710,10 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 791 956,54 zł, z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 406 386 zł, z pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 

5 679 180,56 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł oraz z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 34 493 187 zł.”; 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 96 187 651,30 zł, w tym z tytułu: 

1) pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 5 679 180,56 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 406 386 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 791 956,54 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 48 195 495,86 zł, spłaty długoterminowej pożyczki, udzielonej w latach ubiegłych 

w kwocie 1 114 632,34 zł.”; 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) W wyniku wprowadzonych zmian § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 10. Dochody w kwocie  

17 825 000 zł, stanowiące środki z Rządowego Funduszu Polski Ład, przeznacza się na wsparcie realizacji 

zadań majątkowych realizowanych przez Miasto zgodnie z załącznikiem 8.” 

Wprowadzone zmiany określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5327



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5327



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5327



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5327


		2023-05-22T11:49:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




